Протокол М/Н&
внеочередпого общего собрания собственпико

в многоквартирпо м доме , расположенном
Курская обл.,

z. Железноеорск

е, Железно?орск, ул. Uu
п оведенного в о ме чно-заочного fолосования

а

l&/> 2ulz.

!ата нача,,rа голосования:
,ol3 ./о 2ФД,
Место провеления: Курская обл. г, Железногорск, ул.
Форма проведения общего собрания - очно_заочн:ц.
Очная часть собрания состоялась <gB>
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул
3аочная часть собпания4D 2ф,l,,

состоялась в периол с l8 ч. 00 ин.

/3

)i||y""o оrореМК!, (указаmь месmо) по20Дг. в 17

а
/22 г. до 16 час.00 мин

срок окончания приема оформленных письменных решений собственников ,&r, /О 2Й!г.ъlбч
00 мин. по адр€су: г, Железногорск, Заводской проезл, зд. 8
.Щата и место подсчеrа .олосоu ,<//r, /О 2Щг., г. Железногорск, Заводской проезл, зл. 8.

расчетная) жи.пых и нежилых помещений в многоквартирном доме составляет всего:
м., из них площадь нежилых помещений в много ном доме равна о кв.м.,

^ площадь жилых помещений в многоквартирном доме равна 3 кв,м.
,Щля осущестмения подсчета голосов собственников за l голос принят эквивaшент l кв. меrра общей пrощади

общая rurошадь
1?CQ8D *,.

(

Председатель общего собрания собственников: Малеев Анатолий Владимиоович.
(зам. ген. дирекгора по правовым вопросам)

паспоDт : 3 8l8 Nq225 4 УМВД России по кчDской области 26.03.20l9г5z

Секретарь счетной комиссии обцего собрания собственников: ова Светлана Константино
( нач. отдела по работе с населением)

паспоDт : з8l9 NЬ283959. вылан УМВД Росс к ой области 28.03.2020ги и по

СчстнМ комиссия: Я,r.оUа. d*q
"о.еО

(7o.".orrr*L?_. .----/,,-,' ё3 a.l-
(с

,z2
ла по работе асеjlепием

оёс ot- Д.а.lZ

счgтнм комиссия:
(спсциалист отдсла по работе с насе.чением)

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф.И.О, номер
енпа, поdцв е2опомечlенuя u Dеквuз

dпr- гЬ-
no*o

#":u/"оспu
н а ука:,qнное помеценuе)

Ьо
2al2z

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

l. Упверхdаю меспа хр()ненчrl peueHuil собспвеннuкв по меспу нвоэtсdенuя Госуdqрсmвенной жlллuщной uнспекцuч

Курско обласпu: 305000, е. Курск, Краснм tuоtцаdь, d, 6, (соzласно ч. 1.I сп, 46 ЖК РФ).

2. Выбuраю:
Преdсеdаmелем Совепа,[ома (чмеюt4л.lrl право конпралuровалпь xod uсполненuя УК обязOнноспеЙ по обслусrcъванuЮ u

ремонпу doMa) - фuцuаоьноzо преdспqвuпем uнmересов собсmвеннuков помеценuй dtцta в лuце собспВенНuка
кв, l, Коповой Любовu Иzоревны.

l

принадлежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многокварти рном лоrе;!ЮО,Ю кь,,,
Количество голосов собственников помещений. принявшиi yru".n.

".опЪББiп=Й
Jf чел.l ./9У| {О *r,r,

Реестр присрствующих лиц прилагается ( приложение Nч7 * Проrо*о.пу ОСС от ЙD /О/;Т:- '|

Кворум имеется/rrfffi{естся (неверное вычеркнльil J'/ И
Общее собрание правомочно/неlтравомочвс-

---...--

3- Уmвержdаю поряdок увеdомленчя собсmвеннuков doMa об uнuцuuрованных обtцлм собранtlях собсmвенtluков,

провоdttмых собранчж ч схоdqх собспвеннuков, равно, *о* u о p",""uo, прuняmьtх собспвеннuкацч doMa ч пакш оСС

- пупgч вывеuluванчя соопвеmспвуюu1чх увеdомленu на dockax объявленuй поdъезdов dомq,

1. По п€рвому вопросу: Утверждаю места хранен}tя решений_ собствекников по
/

месту нахождения

Государственной жилицной n""n"**, ftур"*ой области: iosooo, .. kypa*, Красная площадь, д, 6, (согласно ч, l ,l ст, 46

жк рФ)
,,tl/) ,r? который прелпожил

слуlttацu (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выступления)

Утвердить места хранения решеций собственнцков по месry нахож дения г дарственной жилищной инспекции

Курской области: 305000, г. Курск, Краснм площадь, д. б. (согласно ч. l l ст. 46 ЖК РФ)

Поеdлоаеъqu: Утвердить места храненllя решений собственников по месту нахождения Государственной жилищной

инспекции Курской области: 305000, г. Курск, Красная rr_пощаль, л.6, (со гласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).

<3а> (Проти в>) (Возд сь))

количество
голосов

количество
голосов

9/о от чисЛа
оголосова8ших

количество
голосов

% от числа
оголосовавшихп

€аjо эп)83с JD 9?2 о

Прuняпо (ае---поццяде) утвердить места хранения решений собственников по

государственной жилищной инспекции Курской области: з05000, г. Кlрск, Красная площадь, д. 6

жк рФ)

lt

месry нахождения
(согласно ч, 1.1 ст. 46

кв. l, Котовой Любови ИгоревrъI.
Сл!"tцаш: (Ф.И.О. sьiступающего, краткое содержание высryпления) 2.ц который лредложил

Выбираю:
Председателем Совета Дома (llмеющим прirво контролировать ход исполнения УК обязанностей пО ОбСЛуживаниЮ и

ремонry лома) - офичиальяого прелстzlвителя интересов собственников помещений дома в лице собственниКа
кв. l, Котовой Любови Игоревtш.
Преdлоэruлu: Выбираю:
Выбираю:
Председателем Совета,Щома (имеющим право конФолировать ход исполнения УК обязанностей по обслуживанию и

ремонry дома) - официального представителя интересов собствеяников помещений дома в лице собственника
кв. l, Котовой Любови Игоревtы.

П оuняпо (н eltqTMmolpeuleHue; Выбираю:
Выбираю:
предiедателем Совета.щома (имеющим rrраво кон,Фолироsать ход исполнения Ук обязанностей по обслуживаrию и v
ремонry дома) - офичиального прелставителя интересов собственников помещений дома в лице собственника
кв. l, Котовой Любови Игоревны.

3. По третьему вопросу:
Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собственникоа, paвHol как и о решениях, лринятых собственниками дома и таких ОСС -

путем вывешивания соответств},юцих уведомлений на досках объявлений подъездов дома.
ёпч*-u,(Ф.И.О. выступающего, краткое содержание выстуIrлен иil_Л!..z_а_Z. Z/. , который предложил
Утвердить порядо* у""до"пa"- aобственнихов дома об

"""ч""роau""uiТЙЙ-*Еuп"r*
aобстаенников, лроводимых

собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками дома и таких ОСС - путем
вывешивания соответствующих ув€домлений на досках объявлений подъездов дома.
П реdltоэюuqч:
утвердить порядок }ведомления собственников дома об инициированных общих собраниях собственников, проводимых
собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками дома и таких ОСС - путем
вывешивания соответствуюцlих редомлений на досках объявлений подъездов дома.

о? о,,| осов&lu

h*-

2

<3а> << П роти B>r <<Воздержались>>

количество
голосов

0/о от числа
проголосовавшкх

7о от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

./jtr/o 3./7о о з6a ?о -/? 2

(Протиаr, <<Воздерltсалttсь>><за))

количество
mлосов

уо от числа
проголосовавшID(

колrrчество
го-,lосов

9/о от числа
проголосовавших

о/о от числа
проголосовавшж

, о €? 2о р 64r'o J2

о/о от числа
пDоголосовавшю(

2. По второму вопросу:
Выбираю:
Прелiелателем Совета,Щома (rпrеющим право контролировать ход исполнеяия Ук обязанностtй по обслуживанию и

pJMoHTy лома) - офицяального прелставителя шнтересов собственников помещений дома в лице собственника

количество
голосов

количество
голосов

П Dа н я m о Glulо*Ngц.а) D еlц енuе ;

УТВеРЛить порялок редомления собственников дома об иничиированных общж собраниях собственников, проводимых
собраниях и сходах собственнl-rков, равно, как и о решениJгх, приtrятых собственниками дома и TaKrTx ОСС - rryтем
вывешиваншi соответств}ющl{х уведомлений на досках обьявлений подъездов дома.

., в l экз.;

/""*",uoь общего собрания о.# в/, /о.а
----''(rrй]

члены счетной комиссии: а ауq

Прилоrсенне:
l) Сообщение о результатах ОСС на ./ л., в l экз.;
2) Акт сообщения о результатах проведения ОСС на 2! л,, в l зкз.;
3) Сообщение о проsедении ОСС на / л., в l экз.i
4) Акт сообщения о провепении ОСС на / л., в l зкз.;
5) Реестр собственников помещенlrй многоквартирного лома на _| л., в l экз.;
6) Реестр врления собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного

общего собрания, собственников помещений

решением) на { л..в lзкз.;
7) Реестр присугствующt (л"ц"а ./ л
8) Решения собственников помецений в
9) .Щоверенности (копии) представителей
l0) Иные дохументы на .3 л., в l экз.

в многоквартирном доме (если иной способ уведоlчlления не установлен

многоквартирном доме на ,j! л.,l в экз,;
помещений в многоквартирном доме на 1|л., в l экз.;

2 ,!/ /4sJПредседатель общего собрания a.z2-<2o
(ййГ

члены счетной комиссии
Gоlлrй' (Фио) lдrта)

k

ё / /а1/---------ы